
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова 

 

ПРИКАЗ 

 

30 .08.2023г.                                                                                № 599/1  - Ш 

 

О внесении изменений в локальные нормативные акты  

 МАОУ СОШ№30 

 

В соответствии с частями 6.1 и 6.2 статьи 47 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минпросвещения России от 21.07.2022 № 582 «Об утверждении перечня 

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими 

работниками при реализации основных общеобразовательных программ», 

приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 22.08.2023 № 1557 «О снижении 

документальной нагрузки педагогических работников при реализации 

основных образовательных программ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать утратившими силу следующие нормативные локальные 

акты школы: 

«Должностная инструкция классного руководителя МАОУ СОШ № 

30»; 

«Должностная инструкция учителя МАОУ СОШ №30»; 

«Правила трудового распорядка для работников МАОУ СОШ № 30» 

2. Утвердить в новой редакции следующие нормативные локальные 

акты школы: 

«Должностная инструкция классного руководителя МАОУ СОШ № 

30»; 

«Должностная инструкция учителя МАОУ СОШ №30»; 

«Правила трудового распорядка для работников МАОУ СОШ № 30»  

3. Разместить утвержденные нормативные локальные акты 
школы на сайте образовательной организации, в федеральной 
государственной информационной системе "Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)"(далее - ЕПГУ) 
(отв. заместитель директора Апестина Е.В.). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                Сысова Т.А. 



 


	О внесении изменений в локальные нормативные акты
	МАОУ СОШ№30
	2. Утвердить в новой редакции следующие нормативные локальные акты школы:
	«Должностная инструкция классного руководителя МАОУ СОШ № 30»;
	«Должностная инструкция учителя МАОУ СОШ №30»;
	«Правила трудового распорядка для работников МАОУ СОШ № 30»
	3. Разместить утвержденные нормативные локальные акты школы на сайте образовательной организации, в федеральной государственной информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)"(далее - ЕПГУ) (отв. заместитель дире...

		2023-08-31T21:30:31+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна




